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Name & Address of The Appellants

M/s. Yellow Line Engineering Services
Pvt Ltd

Ahmedabad
g 3r9a smr rig€ at{ aft anfq Ufa qi@all al sr4 RR4a var a a
"ficpd"ft:-
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in
the following way:-

ftr zrca, Tr zca vi ara 3r4)Rt mnf@rawal or4le­
Appeal To Customs Central Excise And Service Tax Appellate Tribunal:-

~~,1994 cl51" tfRT 86 siaf 34l a,tR #a qr= cl51" \iTT~:­
Under Section 86 of the Finance Act 1994 an appeal lies to :-

ufgea 2ju 4ls #tar zea, sear zrc vi taraw; ar4#ta =rznf@raw it. 2o, q cc
61Rclc.61 cpl-LjfoO.:S, ~ -.=rrR, 3l6l-JGlisllG-380016

The West Regional Bench of Customs, Excise, Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at 0-
20, New Mental Hospital Compound, Meghani Nagar,Ahmedabad - 380 016.

(ii) ar41Ra nnf@raw at fa&ht 3rf@efzr, 1994 cl51" tfRT 86 (4) k aiafa aft arc
f.illl-JlcJQ-1'\ 1994 * frrwr 9 (1«) # siaf Raffa ma .el- 5 "lf 'qR >lfilm "lf cl51" \iTT
aft qi s rt fGra sr?r #a fas or4 #t n{ it # ,Ra#t
3)flst aReg (s=7i yamfru &fl) 3jerfr em ii mrnf@erawr at mru4ls fer
, agt a if rd~ 2a #a a nag a srra fzrau aif#a a rre # w
"lf ~ fflTclR cB1' air, can at 1=fi.T 3iR C'l<lTllT ·rznr u#fa T; 5 Garg ul Um an & asi nT;
1 ooo/ - ffi ~ m.fi I \ii \3i fflTclR cB1' 1=Ji.T, ~ ctr 1=fi.T 3iR C'l<lTllT ·Tur u#fr mug s al4 Ur
50 all st #k 6u, 50oo/- #hr act aft] ui tarn at ir, ants t 1=fi1T 3iR wrrm TJm
#ft mu 5o la zn Ura snrar & asi 6I; 1oooo/- #tu 3waft @tfy

(ii) The appeal under sub section (1) of Section se. of the Finance Act 1994 to the Appellate
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T5 as prescribed under Rule 9(1) of the
Service Tax Rules 1994 and Shall be accompany ed by a copy of the order appealed
against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs.

,, 1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or .
less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is is
more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amount of.
service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the forrr(of
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crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank
of the place where the bench of Tribunal is situated.

(iii) fcl'i9l<l"~.1994 ~ EfR"T 86 ~ '3'll'-~ ~ (21;!) Cfi 3@1@ ~~ Pi<l"ll<lt"t"i. 1994 Cfi f.r<l""l 9 (21;!)

cr; 3@1@ f.rErffm tJ>Tlf iffl.El.-7 at Gr if vi srr mgr, it snr zrca (srft) #a smer #t 4Raza (OIA)(
~ ~ wnfu@" >lfu mifi) 3ITT' '3ltR
snzgr, srrs / rgrr srera A2I9k #ha sir zyea, r44z =mznf@raw at 3nmR ffl cr; f.rw ~ ~~
(010) ~ ffl~ 'ITTlfi I

(iii) The appeal under sub section (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in
Form ST-7 as prescribed under Rule 9 (2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be
accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise (Appeals)(OIA)(one of which shall
be a certified copy) and copy of the order passed by the Addi. I Joint or Dy. /Asstt. Commissioner or
Superintendent of Central Excise & Service Tax (010) to apply to the Appellate Tribunal.

2. zrenizit@er =rrzar rcans rf@Pm , 197s #6l raf 'C!x~-1 Cfi 3@1@ f.rErflm fcl;"Cr 31F pa 3mar vi er
7If@rant # 3mer at uR R66.5o/- 'Nf q;r~1wP fu'PC WIT m'lf~ I

2. One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudication
authority shall bear a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under Schedule-I in terms of
the Court Fee Act, 1975, as amended.

3. miTI' zgca, Un zrca a arm srfi#la -mrn@raw (asrffe) mma6it, 1982 if "<l'fmr ~ 3Rf~ l{Jl'lffi '<In'
~ffl '<lftil' f.r<l.rr ~ 3lR 'lfr 'c2lR~ fcl;m 'u'l]qf % I

3. Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the
Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedt.re) Rules, 1982.

4. v#tr arcs, as.@tzr 3n eyes vihara 3r4tar uf@rawr (air4a h t;ITct 3Nlm -4,~ *
a#.4tr3a la 3r@Gr, €&yy Rten 3e9na3iai farttzrgin-) 3f@,era8gay #tviz
29) faia: e.e.a8y it #t fa#r 3f@hf1, &&&y st ear s # 3iria hara at ft rar fra &,"'
arr ff@aaRta{qa.f@r 5rm aer3far&, serf fazrnr# 3iaia sm #rsn a1at3r4@ &z
if@r arrailsg 3rf@a o1 ITT

~3c'9Tc; ercaviaaa3iairairfaravla fa=rnf@&­
3

(il um 11 '§'I' a 3inf effaa
(ii) adz sr RR #t arg ma ufgr
(@ii) r sun @uma8 fu 6 a 3iala 2r zT

¢ 31IclT~rc'f 'll6 faz err#mane fa#rr (@i. 2) 3f@0fr+, 2014 h 3car qa fh#
3r41Gair ,fer4rt ahmarfqarrf 2rare 3rsffvi 3r4trataca&fzt

4. For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under section 35F
of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax under section 83 of the
Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would be subject to ceiling of Rs. Ten
Crores,

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

¢ Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application
and appeals pending before any appellate authority prior to the commencement of the
Finance (No.2) Act, 2014.

4(1) In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or,_... -
penalty, where penalty alone is in dispute. .s, ,Ee
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F.No. V2(ST)101/A-1I/17-18

ORDER-IN-APPEAL

M/s. Yellow Line Engineering Services Pvt Ltd, Mamta Complex, Sarkhej

Sanand Road, Opp. New Holland Tractor, Ahmedabad 382 210 (henceforth,

"appellant") has filed the present appeal against the Order-in-Original No.SD-

04/23 /AC/2016-17 dated 21.02.2017 (henceforth, "impugned order") passed by the

Assistant Commissioner, Service Tax, Division-IV, Ahmedabad (henceforth,

"adjudicating authority').

2. The facts giving rise to this appeal are that the appellant, a service tax

registrant, was providing C&F agent service and sales and marketing services to

Escorts Ltd on commission basis. The appellant was also providing maintenance and

repair services in relation to equipments sold by Escorts Ltd. During detailed

manual scrutiny, it was noticed that appellant was collecting various amounts from

Escorts Ltd under different heads in the name of various expenses incurred by them

in relation to different services provided. A show cause notice was issued for

recovery of service tax on such receipts considering the same as part of taxable

value in terms of rule 5(1) of the Service Tax (Determination of Value) Rules, 2006

read with section 67 of the Finance Act, 1994. The adjudicating authority in the

impugned order confirmed the service tax demand of Rs.3,91,407/-, alongwith

interest, for the period 2011-12 to 2014-15 and imposed penalties under section 77

and section 78 of the Finance Act, 1994. The appellant is in appeal against the

impugned order.

3. In the grounds of appeal, appellant has explained all the (12 Nos) of receipts

tabulated in the show cause notice to argue that service tax was not payable.

Appellant has contested the show cause notice on limitation and has objected to

imposition of penalty under section 78 of the Finance Act, 1994.

4. In the personal hearing held on 11.01.2018, Shri Anil Gidwani, Tax

Consultant submitted that appeal is delayed by 55 days. He reiterated the grounds

of appeal.

5. On careful perusal of appeal papers, I observe that appeal has been filed

under section 85 of the Finance Act, 1994 after a delay of more than one month
from the date of communication of the impugned order. The date of communication

is 24.02.2017, whereas, appeal has been filed on 19.06.2017.

5.1 As per sub-section (3A) of Section 85 of the Finance Act, 1944, an appeal

shall be presented within two months from the date of receipt of the decisionor
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F.No. V2(ST)101/A-Il/17-18

order of such adjudicating authority, made on or after the Finance Bill, 2012

receives the assent of the President, relating to service tax, interest or penalty

under this chapter. Further, as per proviso to this sub-section, the Commissioner

of Central Excise (Appeals) may, if he is satisfied that the appellant was

prevented by sufficient cause from presenting the appeal within the aforesaid

period of two months, allow it to be presented within a further period of one

month. Thus, a period of two months has been prescribed under section 85 to

file the appeal, which can be further extended by a month by the Commissioner

(Appeals), however, any appeal filed after a total period of three months is not

permissible in the section.

5.2 Therefore, considering that filing of appeal has been delayed beyond the

time limit prescribed in section 85 ibid, it cannot be entertained. The appeal

filed, therefore, requires to be rejected on the ground of limitation of time

prescribed under section 85 ibid without going into its merits. The application

for condonation of delay in filing the appeal also stands rejected as no

condonation beyond one month is permissible in the section.

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.aa---(3m ~fen{)
ks.lzr a 3rzr#a (3r4lea)

,j

Date:

Attested

. SE.±Sanwarma nuuua)
Superintendent
Central Tax (Appeals)
Ahmedabad

ByR.P.A.D.
To,
M/s. Yellow Line Engineering Services Pvt Ltd,
Mamta Complex, Sarkhej Sanand Road, Opp. New Holland Tractor,
Ahmedabad 382 210

Copy to:
1. The Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone.
2. The Commissioner of Central Tax, Ahmedabad - North.
3. The Additional Commissioner, Central Tax (System), Ahmedabad South.
4. The Asstt./Deputy Commissioner, Central Tax, Division-VI, Ahmedabad- North.
5. Guard File.
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